2017年启东市中等学校招生照顾对象公示

根据《2017年启东市中等学校考试招生工作意见》（启教基〔2017〕48号）中有关照顾政策规定，经初步审核，今年我市中等学校招生中有29名考生符合照顾条件，现将照顾对象名单在启东教育信息网、启东教育发布、启吾东疆、教育局大厅公示栏予以公示。

公示时间2017年6月2日至8日。如对公示对象有异议，请与市招办联系，联系电话：83300207，83121966。

                              启东市高校招生办公室

                                 2017年6月2日

2017年启东市中等学校招生照顾对象名单

	学校名称
	考生号
	姓名
	照顾对象名称
	照顾分

	折桂中学
	170681010153
	朴益航
	少数民族
	5

	折桂中学
	170681010715
	黄毅
	台湾省籍
	10

	百杏中学
	170681031019
	倪佳金
	少数民族
	5

	百杏中学
	170681031062
	保雨潇
	少数民族
	5

	长江中学
	170681040115
	钱书航
	少数民族
	5

	长江中学
	170681040137
	黄佳福
	少数民族
	5

	长江中学
	170681040936
	李相霖
	少数民族
	5

	南苑中学
	170681050115
	覃慈雯
	少数民族
	5

	南苑中学
	170681051010
	施天韦
	少数民族
	5

	南苑中学
	170681051021
	王仕梅
	少数民族
	5

	开发区中学
	170681060655
	未彬塬
	三峡移民
	5

	东安中学
	170681090433
	冯晓宇
	三峡移民
	5

	东安中学
	170681090525
	周思佳
	少数民族
	5

	建新中学
	170681100536
	林云霞
	少数民族
	5

	建新中学
	170681100538
	潘平娣
	少数民族
	5

	建新中学
	170681100716
	张春壕
	少数民族
	5

	建新中学
	170681100805
	袁媛
	少数民族
	5

	建新中学
	170681100912
	姚冠宇
	少数民族
	5

	滨海实验学校
	170681110133
	季文君
	少数民族
	5

	惠萍初中
	170681300115
	陈泱帆
	少数民族
	5

	惠萍初中
	170681300402
	沈莉平
	少数民族
	5

	惠和初中
	170681320103
	王金蹊
	少数民族
	5

	惠和初中
	170681320113
	陈丽浩
	少数民族
	5

	惠和初中
	170681320328
	张杜玲
	少数民族
	5

	寅阳初中
	170681350117
	茅宇涵
	少数民族
	5

	和合初中
	170681360020
	茅峰豪
	少数民族
	5

	合作初中
	170681600315
	徐杰
	少数民族
	5

	继述中学
	170681660339
	李江芬
	少数民族
	5

	鹤城初中
	170681700312
	姚淇淇
	少数民族
	5